
SHIELD Дигитален пасош MK

SHIELD
000442-0108

Мултинормна парка, двобојна, со антистатичка мрежа, со облога, со
висока видливост. Затворање со пластичен цип и метален курсор, со
пата со лепенки. Профилирана и снемлива капуљача, со врвци. Еден
џеб на градите со пата и скриен држач за беџ, два широки предни џеба
со цип, затворени со пата и копче. Два странични џеба со копче.
Еластични и прилагодливи манжетни со затегачи за зглобови со
лепенки.

Состав: 98% ОБЛОЖЕН ПОЛИЕСТЕР + 2% КАРБОНСКИ
ВЛАКНА

Изглед: OXFORD 300D MULTI-PRO ОБЛОЖЕН 
Тежина: 220 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/5

HS КОД: 62102000
MADE IN: CN

Бои

ФЛУО ЖОЛТА/ТЕМНО СИНА
01014
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SHIELD Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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SHIELD Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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SHIELD Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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